Keops LED 1000lm 830 9W outdoor wall IP55 Anthracite Dim
Art. no: 2313-2-5
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Keops LED 1000lm 830 9W outdoor wall IP55 Anthraci
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Optikk:
Dimmetype:
Spenning [VI:
Tilkobling:
Montering:
Forventet Levetid :
Lumen/W:

Lengde [mm]:
Hoyde [mm]:
Bredde [mm]:
Vekt [kgl:
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LED (innebygget)
el

3000K

80

936lm

1000lm

Klar

Fasekutt

230V 50Hz

Terminal
Utenpaliggende, Vegg
L80B10: 100 000h
104lm/W

190mm

166mm

96mm

0,95kg
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Keops er en 9W veggmontert lampe for utendgrs bruk. Med sitt
unike design gir den et meget fint opplys pa veggen. Kan dimmes

via fasekutt.
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